dchniverunt eflc tcmer^ri^n^Jcan^ia/op^:
mortuu V  Chriftus prò fa/ute, duntaxat Tr^d^ftin uorum

P̂ y trnpì/tm̂  bhfpijtmavn  ̂ contumeliofum  ̂ Divinx pìetdti dero- 
' fife declararunt, & , ut talem damnarunt. Qii*

dcfumpta eft ex lacunis Gottefchalci, 
mv A? aliorum h2Breticorum: non fohhn iteni liberalifìfi-

; oc maxima; Chi'ifti Domini charitati adverfatur, fed evidenter 
Dro^  ̂ fcripturx faa-a;. Nonne enim contra hanc impiam
ftol detonat Filius tonitrui S. joannes in fua ima epi-

inquiens: Ipfe eft f  rapit Ut io pro peccatis nofiris ( id eft 
iri  ̂ p^onofirU Autem mntim, fed ttiam pro totius Mundi f
n elt pro peccatis omnium hominum, qui funt in mundo. Nonne 

«ilam propihcionem irrefiagabiliter fubvertitS. Paulus i. ad Timoch; 
a. dicens: Ohfe:rô  fieri obfecrationet̂  orati§neŝ  pro omnibut hominibuf\ 
pro Regibut̂  ^  om*>ihur̂  qui i» fuhlimitxte fu»t- Hoc enim bonum eft̂  £5* 
acceptum cornm SaivAtort nojìro DEO, ^ui omnef homines vu/t falvot 

U„fu enim DEUS, unus cf Mediator DE[, ^hominum homo Cbri- 
P^fjESliS^ quf dedit redemftionem femetipfum pro omnibus, Numquid

jfdmmndortm jAnfenij everfvMt

Tté Pro^
pofitionisZ
JanJentM
nt
tas oflen^ 
ditur ex  

fcri^tnrs^

ne erant reorobi? i. ad Timoth: 4. e/i S.th^tor omnium homi-’ 
mrdini lUeliuni. Ad c]uid addidit Apo/lolus: max-m̂  

niil ut declararet, Chriftum etia^n eflir Salvatorem inlidcli- 
um, fjiiantùin eft ex parte fua ( ut hinc etiam ai'guit S. Profpcr ) 
licct Fideles magis participent fruc'̂ tum redemptionis per volun- 
Ui'um fuTceptioiicai Fidei, Graciaiujn,& Sacrdinentoruui. Nonne

G idcui
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idem S. Pautus ad Rom: 1 4 . fcriofit ? No/i ciho tuo iHunt per̂ er̂ y pr$ 
quo Chriftus mortuus eft. Et, I. Corinth: 8. Peribit infirmus in tuA 
fcientié frater  ̂ propter quem ChriHus mortuus efl. Ergo aperciflìmc 
fupponic pol!e fieri reprobos, &  perire illos, pro quibus ChriftuS 
morcuus ert. Ic '̂in, 2. ad Corinth: 5 dicit: Unut pro omnibus nor-- 
tuus eft, Erĵ o omnes mortui funt, pro omnthus ChriBus mortuus. 
Sed oinncs vere mortui (lint per Adami peccatum, Er^ò etiam vere 
pro omnibus Chriftus mortuus eft. Quod ipfum hinc clare dedu
cit S Auguftinus lib. 6. contra Julianum cap. 1. Sc 4 . alibit^ue. Et ad 
HebraxJS 2. JESUS pro omnibus guBévu morttm,

Porro,mori pro aliquo; evidenter cx modo humanaufitatoloquen
di, indicat incentionem morientis cflc, ut fuamors illi protìt. Quod 
ipfum non diffitetur janfenius tomo j. lib. .̂cap. 21. inquicHs; Pro 4Ìi- 

mortuum effê  velfuàiffe fungvinem fuum, inftnudt voluntxtemChri- 
fiiy quam habet̂  ut ei ntorŝ  fuo Pstri obhta  ̂ fangvis profit, 

ExConci'^ Repugnat item Concilijs dicfta Propolitio Janfenij. Concilium 
... enim Caiiliarum damnans errorem Gottefchalci cap 5. ait: DEUS 

omn/poteni, omnes homines fine exctptione, vult falvos fieri^i.cèt non 0» 
mnes fahentur  ̂ &  Cap. 4 . Nullum eft̂  fuit vel erit homo, pro quo Chri  ̂

ftw  paffus non fuerit. Arelatcnfc jrium ( cui interfuerunt S. Pragma
ticus Epifcopus Auguft 'dunenlis. S, Patiens Epifcopus Lugdunen- 
fis: S. Claudius Bifuntinus Prxful, &  plurimi alij ) adegit Lucidum 
Presbyterum Prxdcftinatianorum ad hanc confeffionem: Damtw 
fenfum lUum, qui dtcit̂  quod Cbrtflus SS Salvator nofier mortem tsom 
fro omnium falute fufuptrtt. Concilium ValentinucB jtium, cap. f. 
Hrmrjftmè tenendum tredimuSy quod omnia^ultitudo pdùltum defun3§» 
rum ex aqua (S Spiritu Sanfto regenerata in Chrifti fangvioe fit A pee* 
tatu fuu ab.um\ quia nee in eis potuit effe pera regeneratio  ̂ nifi fieret 
Per A Redemptio - ex ipja tamen multitudine fidelium redemptorum, alios 
jalvari mt̂ rna falute  ̂ alioŝ  quia redemptionis gratiart potius irritam 
facere^ qukm fervare, elegerunt ̂ ad plenitudinem faiutU (5 ad percepti^  ̂
nem atern^ beatitudinis nuUo /nodo pervenire. Demiim Concilium T ri-  
dcntinum Sefir 6. cap. 3. dicit: Etfi chrifius pro omnibus mortuus e!f  ̂
mon omnes t4men mortis cjui beneficium retipiunt  ̂ft d i/ dunraxar  ̂ qui-
bus tHmtum ipfius (ommunicatHr. Quibus verbis Tiidentinum con

tra
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Admirandorum jA nfen ij tverpvu t.

1  Calvhuim, &  ilios haereticos fat clare doccc Chriftum, mortem 
luLim obtiihfle edam pro omnibus non elcAis, feu ijs, qui pafiioni^ 

uetum a Chnfto, iplis faU conditione intcntmr., non recipiunt.
Sic enmi m lorma argniair; Omnes, qui falvantur, mortis Chrifti 

enelicium recipiunc* ut eA certum apud omnes Orthodoxos, Std  
l̂uibus mortuuji Chriftus, hoc beiiencium iion recipiunt; 

ut 1 ndentinum deliaivit, ergo aliqui, pro qmbui'eii: morcuui Chri- 
Itus, non lalvantur.

Acccdit. Quod Ecclefia omnibus tam elcAis, quim non ele
ctis proponat credendum articulum Symboli Nicaini, in todtanti- 
^pohcano, Ephelmo, Chalcedonenli, Concilijs approbati, ilimiK

Jefcendit de e l̂is - ctmipxui ftUm pro n9̂  
iii fymbolo S. Athanafij: pa[[us efl pro falute 

noftrs (fc. Item Eccldii quot annis die Parafceves, DEUM itapre^ 
catur ; Omnipotens ftmpiterne DEUS, ^ui fahat omneŝ  mmtnem pU 
perire: rfjpice ad snimas dtsbtlitA fraudi deeeptas, ut omni hareticd 
pr4pitate depofifM̂  errandum corda rejipifcam  ̂ ^  ad vtritatis tu£ redi» 

knitatem.
Repugnat item illa Propofitio Janfenij evidenter Sinetis Pi- ExSS,Pa^ 

ti ibus. s. Ambrofius ferm. 8- m Pfal. iig. ait; Sei jufiitU omnibus trihut 
trtus r/7, omttibtu venit  ̂omnibus p,ijfus f/l, omnibus refurrexit Si 
quU autem non eredit in Cbrifìum, gener ali beneficio ipfefe fraudat. T o , 
mo 4. item lib. de Pai-adifo cap. %. Fenerat Dominus JESUS ontneg 
fulvos facere peccatores, etiam ctrca impios oifendere fuam debuit >#• 
luntatem: ideo nec prtdieorcm debuit praterin. Et lib. I, de Jacob 
&  vita beata, illud ad Rom: 8. Tro omnibus nobu tradtdtt illum: lic 
expendit: Mtrè addidit^ pro omnibut^ut oftenderet  ̂ 'quod ita omurs di» 

ut dilecltfftmUm Filium pro fingulu traderet,
S. Hieronymus Epift: %]. ad Oceanum. Mentl/ar Joannes B u  

iS digito Chnftum (S voce demonftrans: Ecet /ignus DEI: etcé 
qui tollit peccata munai  ̂fi/»nt adbuc in Jaculo  ̂ quorum Cbnfius pecséU 
ta non tui rit.

S. Ephrem, ferm. de PafìfTone *^aIvatoris: An $ mifir, 
impudens  ̂quod de bù omnibus negitgent ijf aij^ dtfpictentjs  ̂ rattonenf 
diti tt txigtt, qui pro te crucifixus e (i Dominus  ̂Nustc quidem bat dutn

O a éitdìf^
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diuJu  ̂negligii  ̂in delicVjs rides, omni cur A vaeukt mc lihtr vtv'u: [e i  
veniet profetò ê ta illa ter t̂bilu  ̂ dtes ulttonÛ  ut fine fine iugeasy excla-‘ 
Wes  ̂pra doloribus tuis in igne pere*/vt,

• S. Aiiguftinus liS 20. ae Civitate cap. 6. Omnes mortui funt 
in peccatisf nemine prorfus except», five In originalibus  ̂ ftve etiam in 
voluntate dddiWtŝ  vel ignorando  ̂ vel fciendo, nec f  attendo  ̂quod jufium  ̂
tii: 0* pro omnibus mortuis ( nempe nullo cxcepco ut priiis ) vivus 
ntortuuf eft unus,

S. Profper, Epifcopus Regienfis ( quo nemo mcliiis Augiiftini 
mentem intellexit ) iib. 1. de Vocatione Gentium cap. i6to: 2̂ ulla rd~ 
tio dubitandi ejî  JESUM Chrt[lum Dominum nofirum^pro fet*
iatoribus mortuum- prorfus pro omnibus mortuus eft Chnftus,

Hugo Viétorinus q. if. in caput if. epift. 2 ad Corinth: Secun  ̂
ikm  Auguftinum mortuus eji pro omnibus Chrjius, quia hoc mors ejus 
fr$merutt, ut per iptum omnes fahan ntur, nifi ip/ts permaneret^

S. Xaverius, Indiarum Apoftolus invicte confirmat noftram Af  ̂
(crtionem (ua illa oratione; Memento rerum omnium Conditor, animAa 
infideliHmyh*nticorum^(S^peccatorum. EcceDomine in opprobrium tuum^

. bi îpfis  ̂quos prettofo fangvine redemtfiii quotidtè implentur inferni. Et
certe', ut fapienter Maldems, olimLovanij Theologiae Do Aor, poft 
tpifcopus Antverpienlis, in fuis Antifvnodicis cap. 4. Vehementer 
eft formidandum, ne, qui negant Chnftitm pro omnibus mortuum ef
fe , eò tandem dementi* deveniant, ut cum Mahometanis fentiant  ̂
Chriftum pro nemine mortuum eile. Nec defunt, qui tcftentur plu- 
vcs Calvini afleclai, qui in primum illum eiTorem incidciiujt, poftca 
in fccundum fe prjecipit^e.